様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
雲仙市長　　　　　様
[bookmark: _GoBack]（発電事業者）住所
氏名
電話
法人等にあっては、名称
及び代表者の氏名

地熱発電事業に関する地域住民等説明状況報告書

雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例第６条第２項の規定に基づき関係者に対して下記のとおり説明を行ったので、雲仙市地熱資源の保護活用に関する条例施行規則第３条第３項の規定に基づき報告します。

記

	１　進捗段階の種別

	２　開催日時
	　　　年　　月　　日　　時　～　　時

	３　開催場所

	４　周知方法

	５　参加者

	【地元住民／関係者】　　　　名

	【発電事業者】　　　　　名

	６　説明した内容

	７　出された意見

	８　意見に対する事業者の回答

	９　説明内容に関する理解状況

	地域住民
	自治会長氏名　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（事業実施地域）

	地域住民
	自治会長氏名　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（市長が説明を求める地域）

	温泉利用事業者
	氏名　　　　　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（雲仙温泉）

	温泉利用事業者
	氏名　　　　　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（小浜温泉）

	泉源所有者
	氏名　　　　　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（雲仙温泉）

	泉源所有者
	氏名　　　　　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（小浜温泉）

	その他関係者
	氏名　　　　　　㊞
	住所
	電話番号
	理解状況（○×）

	（事業者との関係）

※必要に応じて様式を拡充すること。